
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

  

Archiwum przetargów

Zamówienia publiczne lub przetargi

1. Zamówienie Nr DT.3421.18.2016 z dnia 2016-12-20 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, dotyczy: przetargu
nieograniczonego „Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2017 roku” Nr ogłoszenia:
Nr 358519-2016 z dnia 2016-12-05

2. Zamówienie Nr DT.3421.18.2016 z dnia 2016-12-14 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
„Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2017 roku” Nr ogłoszenia: Nr 358519-2016 z
dnia 2016-12-05.

3. Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. ”Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w
2017 r.” - ogłoszenie o zamówieniu Nr 358519-2016 z dnia 2016-12-05.

4. Zamówienie Nr 358519 - 2016 z dnia 2016-12-05 - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawa paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2017 roku.

5. Zamówienie Nr DT/5111-11/16 z dnia 2016-11-24 - ZAWIADOWMIENIE O WYNIKU AUKCJI, dotyczy aukcji ustnej (opisana w ogłoszeniu
DT/5111-10/16 z dnia 10.11.2016 r.) na sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czyże,
Kleszczele, Hajnówka, Narew,

6. Zamówienie Nr DT.3421.17.2016 z dnia 2016-11-21 - ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ PRZYSTĄPIENIA DO PONOWNEJ OCENY OFERT Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia w
trybie zapytania ofertowego na: „Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego pługami i nośnikami wykonawcy w sezonie
2016/2017”.

7. Zamówienie Nr DT.3421.17.2016 z dnia 2016-11-18 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY pn. „Odśnieżanie dróg
na terenie Powiatu Hajnowskiego pługami i nośnikami Wykonawcy w sezonie 2016/2017”

8. Zamówienie Nr GK.6620.11.23.2015 z dnia 2016-11-17 - ZAPYTANIE OFERTOWE na realizację zamówienia pn. „Wybór inspektora nadzoru i
kontroli prac scaleniowych” do realizacji operacji – scalenie obiektu „Kotłówka i inne”, gm. Narew. - ROZSTRZYGNIĘTY

9. Zamówienie Nr GK.6620.11.16.2012 z dnia 2016-11-17 - ZAPYTANIE OFERTOWE na realizację zamówienia pn. „Wybór inspektora nadzoru i
kontroli prac scaleniowych” do realizacji operacji – scalenie obiektu „Tarnopol”, gm. Narewka. - ROZSTRZYGNIĘTY

10. Zamówienie Nr DT/5111-11/16 z dnia 2016-11-10 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czyże, Kleszczele, Hajnówka, Narew.

11. Zamówienie Nr DT.3421.17.2016 z dnia 2016-11-08 - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT: na zamówienie pn. „Odśnieżanie dróg na terenie
Powiatu Hajnowskiego pługami i nośnikami Wykonawcy w sezonie 2016/2017”

12. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-10-17 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI

13. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-10-17 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI na sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach
drogowych dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka.

14. Zamówienie Nr DT.3421.14.2016 z dnia 2016-10-14 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, Dotyczy:
postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: „Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego
utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w ilości 170 ton (luzem) na plac Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul.
Bielska 41, 17-200 Hajnówka”.

15. Zamówienie Nr DT.3421.16.2016 z dnia 2016-10-13 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, Dotyczy:
postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: „Kruszenie gruzu betonowo-asfaltowego i kamienia
polnego w ilości ok. 2 000 ton na placu Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce przy ul. Górnej, 17-200 Hajnówka”.

16. Zamówienie Nr DT.3421.15.2016 z dnia 2016-10-13 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY Dotyczy:
postępowania o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: „Zakup wraz z dostawą na plac Zarządu Dróg
Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka piasku w ilości 250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przeznaczeniem do mieszanki
piaskosoli”.

17. Zamówienie Nr z dnia 2016-10-04 - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT: „Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania
dróg powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego w ilości 170 ton (luzem) na plac Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-
200 Hajnówka”

18. Zamówienie Nr z dnia 2016-10-03 - Zakup wraz z dostawą na plac Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka
piasku w ilości 250 m3 o uziarnieniu do 2 mm z przeznaczeniem do mieszanki piaskosoli

19. Zamówienie Nr z dnia 2016-10-03 - ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT: „Kruszenie gruzu betonowo-asfaltowego i kamienia polnego w
ilości ok. 2 000 ton na placu Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce przy ul. Górnej, 17-200 Hajnówka”.

20. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-09-12 - Sprzedaż drewna opałowego z wiatrołomów rosnących w pasach drogowych dróg
powiatowych, w trybie aukcji ustnej, składowanych na placu tut. Zarządu.

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/455
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-18-2016-z-dnia-2016-12-20-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-przetargu-nieograniczonego-dostawa-paliw-plynnych-do-pojazdow-maszyn-i-urzadzen-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-w-2017-roku-nr-ogloszenia-nr.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-18-2016-z-dnia-2016-12-14-informacja-z-otwarcia-ofert-dotyczaca-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-pn-dostawa-paliw-plynnych-do-pojazdow-maszyn-i-urzadzen-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-w-2017-roku-nr-ogloszenia-nr-358519.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-18-2016-z-dnia-2016-12-07-dotyczy-przetargu-nieograniczonego-pn-dostawa-paliw-plynnych-do-pojazdow-maszyn-i-urzadzen-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-w-2017-r-ogloszenie-o-zamowieniu-nr-358519-2016-z-dnia-2016-12-05-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-358519-2016-z-dnia-2016-12-05-ogloszenie-o-zamowieniu-dostawa-paliw-plynnych-do-pojazdow-maszyn-i-urzadzen-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-w-2017-roku-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-5111-11-16-z-dnia-2016-11-24-zawiadowmienie-o-wyniku-aukcji-dotyczy-aukcji-ustnej-opisana-w-ogloszeniu-dt-5111-10-16-z-dnia-10-11-2016-r-na-sprzedaz-drzew-rosnacych-w-pasach-drogowych-drog-powiatowych-na-terenie-gmin-bialowieza-czyze.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-17-2016-z-dnia-2016-11-21-zawiadomienie-o-uniewaznieniu-czynnosci-oceny-i-wyboru-najkorzystniejszej-oferty-oraz-przystapienia-do-ponownej-oceny-ofert-dotyczy-postepowania-o-udzielenia-zamowienia-w-trybie-zapytania-ofertowego-na-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-17-2016-z-dnia-2016-11-18-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-pn-odsniezanie-drog-na-terenie-powiatu-hajnowskiego-plugami-i-nosnikami-wykonawcy-w-sezonie-2016-2017-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-gk-6620-11-23-2015-z-dnia-2016-11-17-zapytanie-ofertowe-na-realizacje-zamowienia-pn-wybor-inspektora-nadzoru-i-kontroli-prac-scaleniowych-do-realizacji-operacji-scalenie-obiektu-kotlowka-i-inne-gm-narew-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-gk-6620-11-16-2012-z-dnia-2016-11-17-zapytanie-ofertowe-na-realizacje-zamowienia-pn-wybor-inspektora-nadzoru-i-kontroli-prac-scaleniowych-do-realizacji-operacji-scalenie-obiektu-tarnopol-gm-narewka-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-5111-11-16-z-dnia-2016-11-10-zarzad-drog-powiatowych-w-hajnowce-oglasza-sprzedaz-drzew-na-pniu-rosnacych-w-pasach-drogowych-drog-powiatowych-w-trybie-aukcji-ustnej-na-terenie-gminy-bialowieza-czyze-kleszczele-hajnowka-narew-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-17-2016-z-dnia-2016-11-08-zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zamowienie-pn-odsniezanie-drog-na-terenie-powiatu-hajnowskiego-plugami-i-nosnikami-wykonawcy-w-sezonie-2016-2017-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-pg-5111-1-16-z-dnia-2016-10-17-zawiadowmienie-o-wyniku-aukcji.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-pg-5111-3-16-z-dnia-2016-10-17-zawiadowmienie-o-wyniku-aukcji-na-sprzedaz-drzew-na-pniu-rosnacych-w-pasach-drogowych-drog-powiatowych-na-terenie-gmin-bialowieza-czeremcha-czyze-dubicze-cerkiewne-hajnowka-narew-narewka-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-14-2016-z-dnia-2016-10-14-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-postepowania-o-udzielenia-zamowienia-prowadzone-w-trybie-zapytania-ofertowego-na-dostawa-soli-drogowej-z-antyzbrylaczem-do-zimowego-utrzymania-d.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-16-2016-z-dnia-2016-10-13-zawiadowmienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-postepowania-o-udzielenia-zamowienia-prowadzone-w-trybie-zapytania-ofertowego-na-kruszenie-gruzu-betonowo-asfaltowego-i-kamienia-polnego-w-ilos.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-3421-15-2016-z-dnia-2016-10-13-zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dotyczy-postepowania-o-udzielenia-zamowienia-prowadzone-w-trybie-zapytania-ofertowego-na-zakup-wraz-z-dostawa-na-plac-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowc.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-z-dnia-2016-10-04-zaproszenie-do-skladania-ofert-dostawa-soli-drogowej-z-antyzbrylaczem-do-zimowego-utrzymania-drog-powiatowych-na-terenie-powiatu-hajnowskiego-w-ilosci-170-ton-luzem-na-plac-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-ul-bielsk.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-z-dnia-2016-10-03-zakup-wraz-z-dostawa-na-plac-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-ul-bielska-41-17-200-hajnowka-piasku-w-ilosci-250-m3-o-uziarnieniu-do-2-mm-z-przeznaczeniem-do-mieszanki-piaskosoli.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-z-dnia-2016-10-03-zaproszenie-do-skladania-ofert-kruszenie-gruzu-betonowo-asfaltowego-i-kamienia-polnego-w-ilosci-ok-2-000-ton-na-placu-zarzadu-drog-powiatowych-w-hajnowce-przy-ul-gornej-17-200-hajnowka-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-pg-5111-1-16-z-dnia-2016-09-12-sprzedaz-drewna-opalowego-z-wiatrolomow-rosnacych-w-pasach-drogowych-drog-powiatowych-w-trybie-aukcji-ustnej-skladowanych-na-placu-tut-zarzadu-.html


21. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-09-12 - Sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie
aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka.

22. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-09-02 - Zawiadomienie o wyniku aukcji

23. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-08-18 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka,
Narew, Narewka.

24. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-06-01 - Zawiadomienie o wyniku aukcji na sprzedaż drewna opałowego

25. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-06-01 - Zawiadomienie o wyniku aukcji na sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych dróg
powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka

26. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-05-17 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, H

27. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-05-13 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż drewna opałowego z
wiatrołomów rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej, składowanych na placu tut. Zarządu.

28. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-05-11 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI. Na sprzedaż drewna opałowego.

29. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-04-29 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI.Na sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych
dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka

30. Zamówienie Nr DT.3421.5.2016 z dnia 2016-04-27 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy: postępowania
o udzielenia zamówienia w trybie zapytania ofertowego na: „Dostawę kruszywa naturalnego (pospółki) na wykonanie podbudów dróg powiat

31. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-04-25 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż drewna opałowego z
wiatrołomów rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej, składowanych na placu tut. Zarządu.

32. Zamówienie Nr DT.3421.4.2016 z dnia 2016-04-20 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy: postępowania
o udzielenia zamówienia w trybie zapytania ofertowego na: „Zakup z dostawą kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfik

33. Zamówienie Nr DT.3421.3.2016 z dnia 2016-04-19 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. „Zakup wraz z dostawą
grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25”.

34. Zamówienie Nr DT.3421.5.2016 z dnia 2016-04-18 - „Dostawa kruszywa naturalnego (pospółki) na wykonanie podbudów dróg powiatowych na
terenie powiatu hajnowskiego w 2016 roku”.

35. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-04-15 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, H

36. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-04-13 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI.Na sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych
dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka

37. Zamówienie Nr DT.3421.3.2016 z dnia 2016-03-31 - Zakup wraz z dostawą grysów granitowych płukanych frakcji 2/5, 8/11, 16/25

38. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-03-30 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI. aukcja ustna na sprzedaż drzew rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka

39. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-03-30 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, H

40. Zamówienie Nr DT.3421.4.2016 z dnia 2016-03-30 - Zapraszam do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie
zamówienia na: „Zakup z dostawą kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej C69B3 PU w ilości 75 ton”.

41. Zamówienie Nr 68458 - 2016 z dnia 2016-03-25 - OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane. Hajnówka: Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1623 B ul. Targowej i rozbudowa drogi powiatowej Nr 2327 B ul. Prostej w Hajnówce.

42. Zamówienie Nr OA.272.3.2016 z dnia 2016-03-16 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy: postępowania
o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP w dniu 18 lutego 2016 roku pod pozycją Nr 37100-2016 pn. „PRZEBUDOWA DROGI P

43. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-03-15 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI. Na sprzedaż drewna opałowego

44. Zamówienie Nr OA.272.4.2016 z dnia 2016-03-14 - PROTOKÓŁ Z SESJI OTWARCIA OFERT. Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia
prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. P

45. Zamówienie Nr DT.3421.1.2016 z dnia 2016-03-14 - ZAWIADOMIENIEO WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy: postępowania
o udzielenia zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: „Zakup wraz z dostawą masy mineralno – bitumicznej do napraw na

46. Zamówienie Nr OA.272.4.2016 z dnia 2016-03-09 - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. Dotyczy: postępowania
o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie zapytania ofertowego na: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania in

47. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-03-07 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, H

48. Zamówienie Nr z dnia 2016-03-07 - PROTOKÓŁ Z SESJI OTWARCIA OFERT. Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego
ogłoszonego w BZP w dniu 18 lutego 2016 roku pod pozycją Nr 37100-2016 pn. „PRZEBUDOWA

49. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-03-01 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI. Na sprzedaż drzew rosnących w pasach
drogowych dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-pg-5111-3-16-z-dnia-2016-09-12-sprzedaz-drzew-na-pniu-rosnacych-w-pasach-drogowych-drog-powiatowych-w-trybie-aukcji-ustnej-na-terenie-gminy-bialowieza-czeremcha-czyze-dubicze-cerkiewne-hajnowka-narew-narewka-.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-pg-5111-3-16-z-dnia-2016-09-02-zawiadomienie-o-wyniku-aukcji.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/zamowienie-nr-dt-pg-5111-3-16-z-dnia-2016-08-18-zarzad-drog-powiatowych-w-hajnowce-oglasza-sprzedaz-drzew-na-pniu-rosnacych-w-pasach-drogowych-drog-powiatowych-w-trybie-aukcji-ustnej-na-terenie-gminy-bialowieza-czeremcha-czyze-dubicze-cerkiewne-hajno.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01062016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01062016_a37a.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__17052016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13052016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__11052016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__27042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__20042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15042016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__13042016_001e.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__31032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30032016_fa71.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__30032016_fa9f.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__14032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__14032016_5c63.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__09032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07032016_94b8.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__07032016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__01032016.html


Metryka strony

50. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-02-29 - Zarząd Dróg Powiatowych ogłasza sprzedaż drewna opałowego z wiatrołomów rosnących
w pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej, składowanych na placu tut. Zarządu.

51. Zamówienie Nr DT.3421.1.2016 z dnia 2016-02-25 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce zaprasza do złożenia oferty na „Zakup wraz z
dostawą masy mineralno – bitumicznej do napraw nawierzchni drogowych na zimno w ilości 30 ton”

52. Zamówienie Nr OA.272.4.2016 z dnia 2016-02-23 - Zapraszam do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie
zamówienia na: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 162

53. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-02-19 - ZAWIADOWMIENIE O WYNIKU AUKCJI. Na sprzedaż drewna opałowego.

54. Zamówienie Nr 37100 - 2016 z dnia 2016-02-18 - Hajnówka: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1623 B ul. Targowej i rozbudowa drogi powiatowej
Nr 2327 B ul. Prostej w Hajnówce.Numer ogłoszenia: 37100 - 2016; data zamieszczenia: 19.02.2016OGŁOSZENIE O ZAMÓWI

55. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-02-16 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce. Ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne,

56. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-02-10 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI. Sprzedaż drzew rosnących w pasach drogowych
dróg powiatowych na terenie gmin: Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Narew, Narewka.

57. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-02-04 - Zamówienie DT/PG/5111-1/16 z dnia 04.02.2016- Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce
ogłasza sprzedaż drewna opałowego z wiatrołomów rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej, skład

58. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-02-03 - ZAWIADOMIENIE O WYNIKU AUKCJI na sprzedaż drewna opałowego.

59. Zamówienie Nr OA.172.1.2016 z dnia 2016-02-02 - „Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego do samochodu służbowego Starostwa Powiatowego
w Hajnówce. ” ROZSTRZYGNIĘTY

60. Zamówienie Nr DT/PG/5111-3/16 z dnia 2016-01-28 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż „drzew na pniu” rosnących w
pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej na terenie gminy Białowieża, Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, H

61. Zamówienie Nr DT/PG/5111-1/16 z dnia 2016-01-21 - Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce ogłasza sprzedaż drewna opałowego z
wiatrołomów rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, w trybie aukcji ustnej, składowanych na placu tut. Zarządu.

62. Zamówienie Nr OA.271.2.2016 z dnia 2016-01-19 - Usługowe przeprowadzenie audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Hajnówce
oraz w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych Powiatu Hajnowskiego

63. Zamówienie Nr OA.172.1.2016 z dnia 2016-01-15 - „Zakup i dostawa materiałów biurowych, materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek
oraz bezgotówkowy zakup paliwa do samochodu służbowego Starostwa Powiatowego w Hajnówce.”- ROZSTRZYGNIĘTY

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk
Data wytworzenia: 2007-10-01

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data wprowadzenia: 2007-10-01
Data modyfikacji: 2023-03-01

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2007-10-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__25022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__23022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__18022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__16022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__10022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__04022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__03022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__02022016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__29012016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__21012016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__19012016.html
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/zamowienia_i_przetargi_s/prze__15012016.html
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienia publiczne lub przetargi

